
Prodej rodinného domu 4+1, Olomouc

Nabízíme na prodej přízemní rodinný dům o velikosti 4+1, který
se  nachází  na  ulici  Na  Zákopě  v  klidné  části  Olomouce  -
Chválkovice.  Podlahová  plocha  domu  včetně  průjezdu  bez
hospodářských  stavení  je  122m2.  Dům  v  posledních  letech
prošel rekonstrukcí střechy, fasády a výměnou oken. Součástí
domu  je  i  průjezd  na  zahradu,  který  lze  využít  jako  garáž.
Dispozice  domu  je  rozdělena  vstupní  chodbou,  z  které  se
dostaneme  do  průchozího  obývacího  pokoje  s  pracovnou,  2
samostatných pokojů, průchozí kuchyně s koupelnou a vstupem
na dvůr, kde jsou další původně hospodářské místnosti vhodné k
využití jako sklepy a zahradní kuchyňka. Dům je dodnes užíván
bez problémů s vlhkostí. Vytápění domu a ohřev teplé vody je
kombinovaným plynovým kotlem. Dům má vlastní studnu a je
napojen na kompletní sítě (elektřina, plyn, voda a kanalizace).
Více  informací  na  telefonu  nebo  emailu.  Prohlídky  možné
kdykoliv po telefonické domluvě.

Typ nabídky: Prodej
Typ nemovitosti: Dům
Dispozice: Rodinný
Obec: Olomouc
Obytná plocha: 122m2

Plocha parcely: 681m2

Konstrukce: Cihlová
Typ vlastnictví: Osobní

4 499 000,00 Kč /
nemovitost

Jan Barák
603 390 202
info@slunecnireality.cz

Najdeme Vám lepší bydlení - www.SlunecniReality.cz

mailto:info@slunecnireality.cz

